O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento do Cerrado 

de Goiás –  Sicredi Cerrado GO, no uso das atribuições que lhe confere o 

artigo 14, do Estatuto Social e o Regulamento do Programa Pertencer, convoca 

os senhores associados, que, até a data de publicação do presente edital, 

somavam 52.648 (Cinquenta e dois mil, seiscentos e quarenta e oito), para as 

Assembleias de Núcleos, a serem realizadas do dia 06 de março de 2025, a 

partir das 8:00 horas, ao dia 13 de março de 2025, às 17:00 horas, com a 

presença de, no mínimo, 10 (dez) associados de cada Núcleo. A Assembleia 

será realizada na modalidade à distância, transmitida a partir da sede da